Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
-
-

100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acolchado para exterior (grosor 8cm)
Outdoor cushions (thick 4")
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
JUT TUMBONA
WEIGHT PESO 30 Kg.
44404 44404F 44504 44504CO
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable

100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acolchado para exterior (grosor 8cm)
Outdoor cushions (thick 4")
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
JUT BUTACA
WEIGHT PESO 20 Kg.
44401 44401F 44501 44501CO
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acolchado para exterior (grosor 8cm)
Outdoor cushions (thick 4")
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
JUT SOFA
WEIGHT PESO 40 Kg.
44402 44402F 44502 44502CO
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable

100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acolchado para exterior (grosor 8cm)
Outdoor cushions (thick 4")
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
JUT SILLA
WEIGHT PESO 6 Kg.
44409 44409F 44509 44509CO
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acolchado para exterior (grosor 8cm)
Outdoor cushions (thick 4")
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
JUT SILLON
WEIGHT PESO 9 Kg.
44408 44408F 44508 44508CO
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable